[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.12.2019 г.                                                                                              № 7
х. Александровский                                                                      Протокол № 4
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июня 2015 года №3 (протокол № 15) «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях реализации Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Устава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июня 2015 года №3 (протокол №15) «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав административной комиссии администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 декабря 2018 года № 6 (протокол № 72) «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июня 2015 года №3 (протокол №15) «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть–Латинского района Харько Н.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
 Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                           Н.Н. Харько
Приложение
к решению Совета
Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 13.12.2019 года № 7
протокол № 4
Приложение

к решению Совета

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 29.06.2015 года № 3
протокол № 15
Состав

административной комиссии администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Слесаренко
Елена Васильевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Репина
Галина Александровна
	начальник финансового отдела Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Локтионова
Яна Игоревна
	специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственный секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Попова
Юлия Батырбековна
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Чехонацкая
Антонина Петровна
	специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Ивахненко

Наталья Владимировна
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Репников

Александр Викторович
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Склярова
Оксана Валентиновна
	директор МКУК «КДЦ «Александровский» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Проскурякова
Анжела Михайловна
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Горских
Николай Борисович
	МКУ «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Губарева

Ольга Витальевна
	делопроизводитель с исполнением обязанностей по воинскому учету и бронированию граждан администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава
Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                           Н.Н. Харько